

**Årsredovisning**  
**för**  
**Bertil Erikssons Skogs- & Entreprenadmaskiner**  
**Aktiebolag**

556287-5145

Undertecknad styrelseledamot i Bertil Erikssons Skogs- & Entreprenadmaskiner Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Boden 2025-09-23



Emil Eriksson

Styrelsen för Bertil Erikssons Skogs- & Entreprenadmaskiner Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogs- och markentreprenader samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 503	25 512	23 772	9 892
Resultat efter finansiella poster	877	3 839	2 378	890
Soliditet (%)	66,1	41,4	46,4	51,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Minskningen i omsättning under räkenskapsåret beror främst på att antalet anställda har minskat samt lägre nyttjande av underentreprenörer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	101 577	3 203 528	3 425 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			3 203 528	-3 203 528	0
Årets resultat				1 408 726	1 408 726
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 805 105</b>	<b>1 408 726</b>	<b>3 333 831</b>

AW

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 805 105
årets vinst	1 408 726
	<b>3 213 831</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	1 713 831
	<b>3 213 831</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *aw*

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 503 187	25 512 359
Övriga rörelseintäkter		1 363 462	2 003 973
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 866 649</b>	<b>27 516 332</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 463 090	-12 607 472
Övriga externa kostnader		-2 374 987	-4 691 920
Personalkostnader	2	-2 050 443	-4 387 393
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-932 890	-1 746 888
Övriga rörelsekostnader		-82 947	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 904 357</b>	<b>-23 433 673</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>962 292</b>	<b>4 082 659</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 268	3 407
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		10	93
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 801	-246 924
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85 523</b>	<b>-243 424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>876 769</b>	<b>3 839 235</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		900 000	115 012
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>900 000</b>	<b>115 012</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 776 769</b>	<b>3 954 247</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-368 043	-750 719
<b>Årets resultat</b>		<b>1 408 726</b>	<b>3 203 528</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 996 806

5 926 413

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 996 806**

**5 926 413**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

253

243

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**253**

**243**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 997 059**

**5 926 656**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

452 998

Övriga fordringar

30 731

87 865

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

197 244

661 873

**Summa kortfristiga fordringar**

**227 975**

**1 202 736**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 142 810

4 981 142

**Summa kassa och bank**

**3 142 810**

**4 981 142**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 370 785**

**6 183 878**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 367 844**

**12 110 534**

W

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 805 105

101 577

Årets resultat

1 408 726

3 203 528

**Summa fritt eget kapital**

**3 213 831**

**3 305 105**

**Summa eget kapital**

**3 333 831**

**3 425 105**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 099 000

1 999 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 099 000**

**1 999 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 092 330

Skulder till koncernföretag

0

1 389 000

Övriga skulder

0

2 624

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**2 483 954**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

661 620

999 978

Leverantörsskulder

99 311

747 464

Skatteskulder

397 272

698 592

Övriga skulder

533 038

992 487

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

243 772

763 954

**Summa kortfristiga skulder**

**1 935 013**

**4 202 475**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 367 844**

**12 110 534**

*W*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 503 073	22 006 769
Inköp	622 904	705 440
Försäljningar/utrangeringar	-6 785 816	-6 209 136
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 340 161</b>	<b>16 503 073</b>
Ingående avskrivningar	-10 576 660	-12 998 023
Försäljningar/utrangeringar	4 166 195	4 168 251
Årets avskrivningar	-932 890	-1 746 888
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 343 355</b>	<b>-10 576 660</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 996 806</b>	<b>5 926 413</b>

2025101401136

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 000	23 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 000</b>	<b>23 000</b>
Ingående avskrivningar	-23 000	-22 521
Årets avskrivningar	0	-479
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 000</b>	<b>-23 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 173 174	4 162 031
	<b>2 673 174</b>	<b>5 662 031</b>

Boden 2025-09-23



Emil Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-23



Gunilla Niska  
Auktoriserad revisor
